
Uchwała nr 209/2019 

Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 16 października 2019 r. 

 

 

w sprawie powołania Zespołu Doradczego ds. Postępowań Habilitacyjnych 

 

 

Na podstawie Art. 221 ust 14 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668, z późn. zm., oraz § 21 ust 1 pkt. 24 i 10 oraz § 

121 ust. 2 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej stanowiącego 

załącznik do uchwały nr 167/2019 Senatu APS z dnia 16 maja 2019 r. oraz § 27 ust 1 Zasad 

przeprowadzania postępowania w sprawie nadania stopnia naukowego w Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej stanowiących Załącznik nr 1 do Uchwały 

nr 196/2019 Senatu APS z dnia 24 września 2019 r. z późn. zm. uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej powołuje Zespół 

Doradczy ds. Postępowań Habilitacyjnych w składzie: 

 

1) prof. dr hab. Joanna Głodkowska; 

2) prof. dr hab. Edyta Gruszczyk-Kolczyńska; 

3) prof. dr hab. Mirosław Józef Szymański; 

4) dr hab. Danuta Uryga, prof. APS; 

5) dr Agnieszka Olechowska; 

6) dr hab. Maciej Tanaś, prof. APS. 

 

2. Członkowie Zespołu Doradczego ds. Postępowań Habilitacyjnych powoływani są na 

okres do końca bieżącej kadencji Senatu tj. do dnia 31 sierpnia 2020 r. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Senatu APS 

Rektor: prof. Stefan Kwiatkowski 

 


